
11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM
Eurocopter

Cup
Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Gmoser Marie SC Biberbach 2003 6 f 20 1 20 f 20 f 20 3 18 3 18 2 18 1 24 118 1211

2 Häberle Annika SC Biberbach 2003 6 1 20 2 19 f 20 1 20 e  - 1 20 3 16 75 1116

3 Ballis Nina PSV Königsbrunn 2003 5 4 17 4 17 2 19 3 18 4 17 6 15 3 14 10 8 89 1077

4 Behnisch Vivien TTC Langweid 2003 6 3 18 3 18 f 20 2 19 5 16 8 13 3 14 11 8 88 978

5 Ramp Alina TSG Thannhausen 2003 7 6 15  - 0 3 18 4 17  1/4 8 15 8 33 973

6 Plesca Sabrina TTC Langweid 2003 6 2 19 5 16 1 20 5 16  1/4 8 17 4 44 968

7 Flachs Angelina TV Boos 2005 3  - 0  - 0 1 20 6 15 3gr 4 12 8 27 951

8 Angerer Sabrina SC Siegertshofen 2003 7 7 14  - 0 4 17 7 14 3gr 4 28 4 22 855

9 Utz Emma TV Boos 2005 3  - 0  - 0 2 29 9 12 3gr 4 16 840

10 Friedl Christina TSV Friesenried 2003 2 1 20 6 15 3 18 8 13 4gr 1 29 773

11 Remenar Angelina SpVgg Lagerlechfeld 2003 4 3 18 7 14 5 16  - 0 4gr 1 15 734

12 Thalmeir Laura SC BW Ettringen 2003 4 2 19 8 13 4 17 10 11   24 725

13 Steidle Amelie TSV Durach 2003 1  - 0  - 0  1/4 8 8 1063

14 Wetsch Antonia PSV Königsbrunn 2005 5  - 0 6 15 3gr 4 19 872

15 Maneth Julia SSV Höchstädt 2003 8 5 16 5 16  1/4 8 14 8 48 860

16 Rapp Lucie TSG Thannhausen 2003 7 9 12 7 14 4gr 1 37 1 28 857

17 Geiger Lea TSG Thannhausen 2003 7 8 13  - 0 13 827

18 Wenzel Laura TSV Herbertshofen 2003 6  - 0 8 13 13 824

19 Faul Viktoria SpVgg Deiningen 2004 8  - 0  - 0  - 0 4gr 1 1 782

20 Beckert Guliana Fabiene TSV Herbertshofen 2003 6  - 0 9 12 12 751

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Eurocopter-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Eurocopter-Cup 2014 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2013 in Schwaben - Schülerinnen C (Stichtag: 01.01.2003)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 2. BRLT  LBRLT  VRLT BezEM
Eurocopter

Cup
Punkte Punkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Göppel Magnus TV Boos 2003 3 1 20 1 20 f 20 1 20 3 18 6 15 f 20 9 8 101 1280

2 Denzel Toni TTF Unteres Zusamtal 2004 8 3 18 2 19 f 20 4 17 7 14 14 7 2 18 16 8 83 1176

3 Frahammer Johannes TSV Pöttmes 2003 6 7 14  - 0 2 19 2 19 1 20 24 4 43 1121

4 Mödritzer Yannick TV Waal 2004 2 3 18 6 15 e 0  - 0 3 14 14 8 37 1086

5 Knopp Marius SC BW Ettringen 2003 4 2 19 8 13 1 20 8 13  1/4 8 34 1055

6 Gruber Claudio TSV Göggingen 2004 5 1 20 3 18 f 20 3 18 11 10 e  - 26 4 50 1042

7 Galbas David Kissinger SC 2003 5 4 17 4 17 4 17 6 15 3 14 29 4 50 1034

8 Badke Hannes TSV Herbertshofen 2003 6 2 19 5 16 1 20 5 16 32 1020

9 Thanner Luca SSV Höchstädt 2003 8 5 16  - 0 3 18 7 14  1/4 8 28 4 26 980

10 Sepp Samuel TSV Kraftisried 2003 2 7 14  - 0 2 19 9 12 3gr 4 16 967

11 Ebenhoch Philipp SV Memmingerberg 2003 3 4 17 7 14 3 18 10 11 25 905

12 Waigel Nico SV Frechenrieden 2003 3  - 0  - 0 4 17 11 10 4gr 1 11 823

13 Ballis Benjamin PSV Königsbrunn 2003 5  - 0 5 16  1/4 8 24 982

14 Schwarzenberger Luca-Joel TSV Herbertshofen 2003 6 8 13 13 978

15 Neubieser Paul TSV Göggingen 2003 5  - 0 8 13  1/4 8 21 976

16 Stempfle Daniel TSV Krumbach 2003 7  - 0  - 0  - 0 3gr 4 4 965

17 Brunn Luca TSG Augsburg-Hochzoll 2003 5 6 15 6 15 3gr 4 34 948

18 Demmler Michael TV Waal 2004 2 5 16 3gr 4 20 932

19 Schlüter Fynn DJK Seifriedsberg 2004 1  - 0  - 0  - 0 4gr 1 1 932

20 Längst Markus TSV Schwabmünchen 2003 4 6 15 4gr 1 16 897

21 Kaiser Jan TSG Thannhausen 2003 7 10 11 11 10 21 896

22 Heinrich Jonas TTC Langweid 2003 6 9 12 10 11 23 853

23 Holzner Tim SSV Höchstädt 2003 8  - 0 7 14 4gr 1 15 840

24 Meindl Johannes SC BW Ettringen 2003 4 8 13 13 806

25 Riedle Fabian TSV Seeg 2003 2  - 0 5 16 16 780

26 Kratzer Luca TSG Thannhausen 2004 8 11 10 10 707

27 Meyer Lennart SSV Höchstädt 2003 8  - 0 9 12 12  -

Die vorderen Platzierungen in dieser inoffiziellen Bezirksrangliste entscheiden entsprechend der Quotenzuteilung des BTTV für die Nominierung 

der Schüler(innen) C zum Eurocopter-Cup und zum Landesbereichsranglistenturnier Süd. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Platz beim 1. BRLT.

Zum Eurocopter-Cup 2014 qualifizieren sich gemäß der BTTV-Quote die ersten Plätze dieser BRL. Bei Punktgleichheit entscheidet die bessere

Platzierung bei der BezEM! Die folgenden Plätze der BRL können unter Angabe der Telefonnummer als Ersatzspieler gemeldet werden.

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2013 in Schwaben - Schüler C (Stichtag: 01.01.2003)

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Stierle Tatjana SV Unterknöringen 2001 7 f 20 2 19 f 20 5 16 9 12 f 20 2 19 7 14 1 20  1/4 12 132 1290

2 Gmoser* Marie SC Biberbach 2003 6  - 0  - 0 1 20 4 17 9 12 e  -  1/8 8 37 1211

3 Tjarks Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7 2 19 1 20 f 20 3 18 6 15 f 20 4 17 16 5 2 18 3gr 4 117 1211

4 Wohlfahrt Carolin SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 2 19 3 18 f 20 e  - 1 20 5 16 13 8 3 14 4gr 1 77 1193

5 Polaschek Lea SpVgg Riedlingen 2002 8 1 20 5 16 f 20 8 13 3 18 11 10  1/4 8  1/8 8 73 1148

6 Fendt Daniela TSV Pöttmes 2002 6 3 18 4 17 f 20 13 8 2 19 12 9  1/4 8 61 1134

7 Brit Valeria TV Dillingen 2001 8 4 17 7 14 e  -  - 0  1/4 8 22 1032

8 Bissinger Nicole FC Mertingen 2001 8 6 15  - 0 4 17 8 13 4gr 1 14 1006

9 Stockinger Emily TSV Pfronten 2002 2 1 20 6 15  - 0  - 0 15 987

10 Braun Alexa SSV Bobingen 2001 5 5 16  - 0 2 19 7 14 3gr 4 18 979

11 Gail Vanessa SpVgg Riedlingen 2001 8 9 12  - 0 3 18 6 15 3gr 4 19 965

12 Remiger Nathalie SV Kirchdorf 2002 3 5 16 8 13 3 18 5 16 3gr 4 33 954

13 Rankl Jennifer SV Kirchdorf 2002 3 7 14 9 12  - 0  - 0 12 904

14 Kutz Lea TV Woringen 2001 3 8 13  - 0 2 19 9 12 12 897

15 Bissinger Christina FC Mertingen 2002 8  - 0  - 0 6 15 10 11 11 890

16 Schuster Sophia SC Biberbach 2001 6 7 14  1/4 8 22 1021

17 Strack Sarah SC Siegertshofen 2001 7 12 9 9 1009

18 Schatz Lucy TSV Balzhausen 2001 7 10 11 4gr 1 12 976

19 Simon Sophia TSV Obergünzburg 2002 2 4 17 e  - 4gr 1 18 952

20 Lehner Carolin DJK Seifriedsberg 2002 1  - 0  - 0 3 14 14 942

21 Fitzke Fabiola TSV Pöttmes 2002 6 8 13 3gr 4 17 941

22 Hauser Paula SSV Bobingen 2002 5  - 0 5 16 16 914

23 Blösch Clarissa GV Eintr. Autenried 2002 7  - 0 7 14 14 892

24 Königsberger Teresa TSV Aichach 2001 6 11 10 10 875

25 Schwarzenbach Marlis TSV Klosterlechfeld 2002 4  - 0    4 17 e  - 4gr 1 18 854

26 Gebler Nathalie TSV Fischen 2001 1 6 15 5 16 31 763

27 Reich Anna SSV Bobingen 2001 5 13 8 8 739

28 Müller Franziska TSV Klosterlechfeld 2002 4 9 12 12 714

29 Gerwinat Hanna TTSC Warmisried 2002 4 10 11 6 15 26 702

30 Hölzle Christina TTSC Warmisried 2002 4 11 10 10 658

31 Herweg Nicole DJK Pfersee 2002 5 14 7 7 628

32 Wang Lilian TSG Augsburg 2001 6  - 0 8 13 13  -

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2013 in Schwaben - Schülerinnen B (Stichtag: 01.01.2001)

[ * Schülerinnen C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Wiedemann Christoph SV Nordendorf 2001 6 1 20 2 19 f 20 5 16 f 20 1 20 10 11 1 20  1/8 8 114 1516

2 Holzmann Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 1 20 1 20 f 20 6 15 1 20 5 16 11 10 2 18  1/8 8 107 1481

3 Holzheu Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 2 19 3 18 f 20 15 6 5 16  1/4 8 48 1369

4 Dittmann Daniel TSV Wertingen 2002 8 2 19 4 17 f 20 12 9 4 17 3 14 4gr 1 58 1330

5 Göppel* Magnus TV Boos 2003 3  - 0 7 14 11 10 3 14 4gr 1 25 1280

6 Straub Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2 3 18 5 16 2 19 3 18 12 9  1/4 8 51 1271

7 Aumiller Nico FC Mertingen 2002 8 3 18 6 15 1 20 2 19 13 8  1/4 8 50 1223

8 Beißer Benedikt TV Boos 2001 3 4 17 e  - 1 20 7 14  1/4 8 22 1204

9 Kaim Markus VfB Oberndorf 2001 8 5 16  - 0 2 19 8 13 3gr 4 17 1202

10 Kade Jakob TSV Königsbrunn 2001 5 9 12  - 0 3 18 9 12 3gr 4 16 1148

11 Schrödl Christopher TSV Ottobeuren 2002 3  - 0  - 0 4 17 10 11 11 1132

12 Deiml Florian TV Mering 2001 5 4 17 7 14  - 0  - 0 3gr 4 18 1128

13 Schmid Maximilian SV Untermeitingen 2001 4 5 16 8 13 3 18 11 10 4gr 1 24 1121

14 Gruber Fabio TSV Göggingen 2002 5 8 13  - 0 4 17 6 15 15 1111

15 Dang Jaswin TSG Augsburg 2002 6  - 0 5 16 3gr 4 20 1142

16 Schenk Lukas SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2 8 13 5 16 29 1127

17 Czermin Jan  VfL Günzburg 2002 7 11 10 4gr 1 11 1044

18 Riedle Deniz SpVgg Westheim 2001 6 10 11 11 1005

19 van Liebergern Tom TSV Sulzberg 2002 1  - 0 6 15 4gr 1 16 1003

20 Brieschenk Marcel TSV Pöttmes 2001 6 12 9   9 998

21 Thaler Levin TSV Sulzberg 2002 1 10 11 8 13 24 996

22 Flachowsky Lorenz SV Deisenhausen 2001 7 7 14 14 989

23 Landherr Marcel TSG Thannhausen 2001 7 6 15   15 977

24 Pförtner Luis TV Boos 2001 2 11 10 10 969

25 Heim Paul TSV Königsbrunn 2002 5 7 14 10 11 25 969

26 Göttinger Magnus TSV Pfronten 2001 2 6 15 12 9 24 960

27 Brader Peter TV Woringen 2001 3 12 9 9 952

28 Pianowski Matthias TSV Schwabmünchen 2002 4 9 12 11 10 4gr 1 23 944

29 Kratzer Christopher SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0 9 12 12 937

30 Poppe Sandro VfL Günzburg 2002 7  - 0 7 14 14 931

31 Steffen Max TSV Aichach 2002 6  - 0 8 13 13 867

32 Dao Anh Minh TV Kempten 2002 1 14 7 7 817

33 Brüggemann Maximilian SSV Wildpoldsried 2002 1 13 8 8 786

34 Ried Jonas VfB Oberndorf 2002 8  - 0   6 15 15  -

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2013 in Schwaben - Schüler B (Stichtag: 01.01.2001)

[ * Schüler C ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Rollenmiller Elisabeth SSV Höchstädt 2000 8 f 20 1 20 f 20 3 18 7 14 f 20 1 20 6 15 1 20  1/4 12 139 1571

2 Kaim Jasmin VfB Oberndorf 1999 8 1 20 4 17 f 20 7 14 2 19 8 13 3 14  1/8 8 85 1501

3 Kitaev Anastasia TTC Langweid 1999 6 f 20 2 19 f 20 5 16 9 12 f 20 5 16 14 7 2 18 3gr 4 112 1408

4 Hallmann Pia VfB Oberndorf 1999 8 f 20 3 18 f 20 13 8 1 20 6 15 16 5 3 14  1/8 8 88 1379

5 Schweikardt Sonja TTC Langweid 1999 6 e  - 5 16 e  - e  - e  -       16 1363

6 Alzinger Sarah TV Woringen 1999 3 1 20 6 15 1 20 8 13  1/4 8 36 1345

7 Mareis Celine VfB Oberndorf 1999 8  - 0  - 0 e  - 5 16 e  -  1/4 8 3gr 4 28 1337

8 Stierle* Tatjana SV Unterknöringen 2001 7  - 0  - 0  - 0 4 17 17 1290

9 Schäffler Julia SpVgg Langenneufnach 2000 7  - 0  - 0 2 19 3 18 e  - 18 1274

10 Taseva Ivana TSG Augsburg 1999 6 4 17 7 14 1 20 7 14 11 10  1/4 8 46 1256

11 Miller Annalena TTC Langweid 2000 6 2 19 9 12 4 17 11 10 4gr 1 23 1214

12 Tjarks* Lisa-Mia TSG Thannhausen 2001 7  - 0  - 0  - 0 10 11 11 1211

13 Wohlfahrt* Carolin SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2  - 0  - 0  - 0 12 9 9 1193

14 Satzger Veronika SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2 3 18 11 10  - 0  - 0 3gr 4 14 1189

15 Keppeler Theresa TSV Seeg 1999 2 2 19 8 13 2 19   6 15 e  -  1/4 8 36 1164

16 Polaschek* Lea SpVgg Riedlingen 2002 8  - 0  - 0  - 0 14 7 7 1148

17 Fendt* Daniela TSV Pöttmes 2002 6  - 0  - 0  - 0 13 8 8 1134

18 Kandler Jasmin TSV Herbertshofen 2000 6 5 16  - 0 3 18 9 12 3gr 4 16 1127

19 Auerbeck Sandra SVG Baisweil-Lauchdorf 1999 2 4 17 e  - 4 17 e  - 0 1099

20 Huber Theresa SV Steinheim 1999 3 5 16  - 0 3 18 15 6 6 1089

21 Kustermann Sara SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2  - 0  - 0 5 16 16 5 5 1048

22 Mayinger Rebecca TSV Königsbrunn 1999 5 3 18 10 11  - 0  - 0 11 1023

23 Weiser Stefanie PSV Königsbrunn 1999 5  - 0 6 15 3gr 4 19 1164

24 Yildirim Aleyna SV Unterknöringen 2000 7 8 13 5 16 3gr 4 33 1069

25 Hörmann Lisa SpVgg Riedlingen 2000 7  - 0 7 14 14 1050

26 Friedl Jennifer TSV Friesenried 2000 2 7 14 14 1048

27 Ertel Julia SC Siegertshofen 2000 7 7 14 14 1045

28 Mayinger Chiara TSV Königsbrunn 2000 5 6 15 15 1024

29 Wang Linde TSG Augsburg 2000 6  - 0 9 12 12 1005

30 Wassermann Daniela TSG Thannhausen 2000 7 10 11 11 989

31 Deniffel Claudia SSV Wildpoldsried 2000 1 6 15 7 14 29 983

32 Fitz Kathrin TSV Herbertshofen 2000 6  - 0 8 13 13 974

33 Lehner Julia TSV Heising 2000 1  - 0  - 0 4gr 1 1 960

34 Simon* Sophia TSV Obergünzburg 2002 2  - 0 6 15 15 952

35 Lambacher Katrin SV Kirchdorf 1999 3 8 13 13 952

36 Russo Chiara SpVgg Lagerlechfeld 2000 4 9 12 4gr 1 13 920

37 Rankl* Jennifer SV Kirchdorf 2002 3  - 0 8 13 13 904

38 Dobner Janina SpVgg Riedlingen 2000 7 9 12 12 895

39 Nickisch Svenja SpVgg Riedlingen 1999 8 12 9 9 850

40 Otremba Nadine SSV Bobingen 1999 5 11 10 10 817

41 Mayr Celina-Monice DJK Seifriedsberg 2000 1  - 0 9 12 12 797

42 Weiß Carmen TTSC Warmisried 2000 4 11 10 10 685

43 Lange Sophie-Marie FC Memmingen 2000 3 10 11 11  -

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2013 in Schwaben - Schülerinnen A (Stichtag: 01.01.1999)

[ * Schülerinnen B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Q-TTR

1 Stegmann Simon TSG Thannhausen 1999 7 2 19 3 18 f 20 10 11 7 14  1/4 43 1547

2 Schlembach Tim SV Nordendorf 2000 6 f 20 2 19 f 20 5 16 f 20 3 18 9 12 1 20 3gr 4 109 1535

3 Reich Julian SV Nordendorf 2000 6 1 20 1 20 f 20 8 13 3 18 7 14 2 18 4gr 1 84 1523

4 Papoutsis Alexander-Aris FSV Großaitingen 1999 4 2 19 7 14 1 20 2 19 10 11 3 14 58 1523

5 Grönert Jannis TSG Thannhausen 2000 7 3 18 5 16 f 20 6 15 8 13  1/4 8 52 1522

6 Wiedemann* Christoph SV Nordendorf 2001 6  - 0  - 0  - 0 4 17 17 1516

7 Holzmann* Stefan SVG Baisweil-Lauchdorf 2001 2  - 0  - 0  - 0 1 20 20 1481

8 Weirich Eduard VfB Oberndorf 2000 8 9 12  - 0 5 16 6 15  1/4 8 23 1449

9 Nagaev Medet TV Kempten 1999 1 3 18 6 15 3 18 13 8  1/4 8 31 1436

10 Beiersdorf Marc SSV Wildpoldsried 1999 1 4 17 9 12 2 19 9 12 24 1436

11 Kunze Manuel TSV Durach 1999 1 1 20 8 13 4 17 12 9 22 1424

12 Vangerow Thorsten GV Eintr. Autenried 1999 7 6 15  - 0 2 19 e  - 3 14 14 1407

13 Engisch Robin TSG Augsburg-Hochzoll 2000 5 4 17 4 17  - 0 11 10 3gr 4 31 1389

14 Holzheu* Nico SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0  - 0  - 0 15 6 6 1369

15 Raßhofer Markus TSG Augsburg-Hochzoll 1999 5 11 10  - 0 4 17 14 7 7 1354

16 Stiglmeir Thomas SV Nordendorf 2000 6 5 16  - 0 1 20 5 16 3gr 4 20 1345

17 Dittmann* Daniel TSV Wertingen 2002 8  - 0  - 0  - 0 10 11 11 1330

18 Yildirim Mert TSV Burgau 2000 7 7 14  - 0 3 18 e  - 0 1298

19 Tjarks Malte TSG Thannhausen 1999 7 10 11  3gr 4 15 1358

20 Utz Hannes TV Boos 2000 3  - 0 8 13 3gr 4 17 1325

21 Rid Christopher SC Blau-Weiß Ettringen 2000 4  - 0 5 16 4gr 1 17 1309

22 Dworschak Andreas TSV Wertingen 2000 8 12 9 9 1305

23 Schmalz Tim TSV Trunkelsberg 2000 3  - 0  - 0 4gr 1 1 1298

24 Schwarzenberger Marco TSV Herbertshofen 1999 6 8 13 6 15  28 1295

25 Baur Fabian TSV Balzhausen 2000 7  - 0 10 11 11 1293

26 Scharpf Christoph SVG Baisweil-Lauchdorf 2000 2  - 0 7 14 14 1275

27 Straub* Johannes-Paul SVG Baisweil-Lauchdorf 2002 2  - 0 9 12 12 1271

28 Syed Niaz DJK Pfersee 2000 5  - 0 9 12 12 1236

29 Leser Simon SV Nordendorf 2000 6 15 6 6 1228

31 Aumiller* Nico FC Mertingen 2002 8  - 0 8 13 13 1223

32 Beißer Clemens TV Boos 1999 3 7 14   4gr 1 15 1221

33 Rast Manuel ASV Hegge 2000 1  - 0 11 10 10 1221

34 Gregg Tobias TSV Lautrach/Illerbeuren 1999 3 8 13   13 1219

35 Beißer* Benedikt TV Boos 2001 3  - 0 6 15 15 1204

36 Kaim* Markus VfB Oberndorf 2001 8  - 0 7 14 14 1202

37 Stapelfeldt Adrien TSV Göggingen 2000 5 13 8 8 1201

38 Leveringhaus Leander TSV Obergünzburg 2000 2  - 0  - 0 4gr 1 1 1200

39 Nguyen Hoang Dao SV Memmingerberg 2000 3 10 11 11 1163

40 Leimgruber Moritz DJK Seifriedsberg 2000 1  - 0 12 9 9 1160

41 Gihl Markus SV Nordendorf 1999 6 14 7 7 1156

42 Dang* Jaswin TSG Augsburg 2002 6  - 0 11 10 10 1142

43 Wölfle Stefan TSV Obergünzburg 2000 2 5 16 9 12 28 1129

44 Schmid* Maximilian SV Untermeitingen 2001 4  - 0 10 11 11 1121

45 Graf Johannes VfL Zusamaltheim 2000 7 16 5 5 1118

46 Wächtler Philipp SpVgg Lagerlechfeld 1999 4 11 10 10 1113

47 Jakob Jonas TTSC Warmisried 2000 4 12 9 9 1054

48 Deeg Julian TTF Bad Wörishofen 1999 4 9 12   12 996

49 Köth Alexander TSV Pfronten 1999 2 6 15 15  -

Auf der öffentlichen myTT-Homepage sind die Ranglisten – selektierbar nach Geschlecht, Alter, Region, … – kostenlos abrufbar:   http://www.mytischtennis.de/public/ranking

Eine Registrierung in myTT ist kostenlos.

Turnierergebnisübersicht 2013 in Schwaben - Schüler A (01.01.1999)

[ * Schüler B ]

Bezirksbereichsturnierergebnisübersicht



11.2.14

1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Dat. Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Keppeler Louisa TTC Langweid 1997 6 f 20 2 19 f 20 4 17 8 13 f 20 5 16 11 10 1 20 3gr 4 119 A 1552

2 Kaim* Jasmin VfB Oberndorf 1999 8  - 0  - 0 2 19 4 17 17 A 1501

3 Rollenmiller Franziska SSV Höchstädt 1998 8 4 17 5 16 f 20 6 15 2 19 11 10 3 14 74 A 1500

4 Bickel Eva TTC Langweid 1997 6 f 20 1 20 f 20 e  - 1 20 10 11  1/4 8 59 A 1492

5 Frick Isabella TSV Obergünzburg 1996 2 f 20 6 15 2 19 e  - 1 20 9 12   3 14   61 A 1466

6 Vokic Lena TV Boos 1996 3 e  -  - 0 1 20 e  - 0 A 1428

7 Dremel Julia TSG Thannhausen 1996 7 3 18 1 20 f 20 9 12 5 16      1/4 8   56 A 1424

8 Bader Pia TSV Stötten 1996 2 1 20 7 14  - 0 e  -  - 0 2 18 4gr 1 33 A 1409

9 Wang Boning PSV Königsbrunn 1997 5 1 20 11 10 3 18 3 18 4gr 1 29 A 1383

10 Hallmann* Pia VfB Oberndorf 1999 8  - 0  - 0 1 20 8 13 13 A 1379

11 Wantscher Melanie Post SV Tel. Augsburg 1997 5 f 20 4 17 f 20 11 10 6 15  1/4 8   50 A 1373

12 Auras Lena TSV Kraftisried 1996 2 2 19 10 11 4 17 e  - 3gr 4 15 A 1338

13 Dirr Verena TTC Langweid 1998 6 6 15 3 18 f 20 e  - e  - 3gr 4 22 A 1309

14 Haider Katja SVG Baisweil-Lauchdorf 1998 2 4 17 9 12 3 18 7 14 3gr 4 30 A 1299

15 Widmann Miriam TV Woringen 1997 3 3 18 8 13 7 14  - 0 3gr 4 17 A 1283

16 Taseva* Ivana TSG Augsburg 1999 6  - 0  - 0 4 17 9 12 12 A 1256

17 Oswald Franziska TV Boos 1998 3  - 0  - 0 6 15 10 11 11 A 1130

18 Blum Sabrina SV Deisenhausen 1998 7 2 19 e  - e  - 4gr 1 20 B 1402

19 Steckeler Eva SSV Höchstädt 1996 8 7 14        4gr 1 15 B 1391

20 Stierle Alexandra SV Unterknöringen 1997 7 5 16 e  -    1/4 8 24 B 1361

21 Riesenegger Franziska TV Dillingen 1996 8 8 13          13 B 1339

22 Bader Eva TSV Kraftisried 1998 2  - 0 5 16 16 B 1187

23 Heisl Elisa SSV Wildpoldsried 1998 1 6 15 15 B 1185

24 Wassermann Christina TSG Thannhausen 1997 7 9 13 5 16 29 B 1174

25 Weiser* Stefanie PSV Königsbrunn 1999 5  - 0 6 15 15 B 1164

26 Huber Magdalena SV Steinheim 1997 3 5 16 9 12 28 B 1122

27 Fitzke Helena TSV Pöttmes 1998 6 10 11 7 14 25 B 1092

28 Abel Carina TSV Kraftisried 1998 2  - 0 8 13 13 B 1082

29 Yildirim* Aleyna SV Unterknöringen 2000 7  - 0 8 13 13 B 1069

30 Gölling Vanessa TSV Königsbrunn 1997 5 12 9 9 12 21 B 1039

31 Stuhler Johanna SC Biberbach 1998 6 13 8   8 B 1027

32 Pawlak Leandra TV Boos 1997 3 7 14         14 B 1016

33 Lang Viola TSV Herbertshofen 1998 6 11 10   10 B 1015

34 Wagner Patricia SpVgg Lagerlechfeld 1997 4 8 13     13 B 983

35 Kobinger Stefanie TSV Königsbrunn 1998 5 14 7   7 B 950

36 Bucher Stefanie DJK Seifriedsberg 1998 1 9 12 11 10 22 B 935

37 Parsche Jasmin TSV Klosterlechfeld 1998 4  - 0  - 0 4gr 1 1 B 846

38 Keinath Melissa DJK Seifriedsberg 1997 1 10 11 12 9 20 B 834

39 Mayr* Celina-Monice DJK Seifriedsberg 1999 1  - 0 10 11 11 B 797
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1. BBRLT 1. BRLT 2. BBRLT 1. LBRLT 1. VRLT 2. BRLT 2. LBRLT 2. VRLT BezEM BayEM Pkte Lst. Pkte

Pl. Name Vorname Verein Geb.Jahr Kreis Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Pl. Pkte Gesamt Klasse Q-TTR

1 Sanin Elias SC Siegertshofen 1996 7 1 20 e  - f 20 3 14 3gr 4 18 A 1804

2 Vogt Matthias Post SV Tel. Augsburg 1996 5 f 20 3 18 f 20 4 17 7 14 f 20 5 16 8 13 1 20  1/8 8 126 A 1803

3 Hirner Benedikt TV Dillingen 1997 8 f 20 2 19 f 20 5 16 8 13 f 20 3 18 11 10 3 14 110 A 1793

4 Endhart Michael Post SV Tel. Augsburg 1998 5 5 16 7 14 2 19 2 19 10 11  1/4 8 52 A 1741

5 Püschel Max Post SV Tel. Augsburg 1998 5 2 19 4 17 f 20 11 10 1 20 e  - 2 18 3gr 4 69 A 1725

6 Schweikardt Marco Post SV Tel. Augsburg 1997 5 f 20 1 20 f 20 7 14 4 17      1/4 8   59 A 1719

7 Bott Sebastian TV Boos 1998 3 1 20 5 16 1 20 3 18 4 17 15 6  1/4 8 65 A 1705

8 Lippert Florian TSV Bobingen 1998 5 4 17 6 15 1 18   7 14 3gr 4   33 A 1695

9 Tjarks Lennart TSG Thannhausen 1997 7 3 18 8 13 4 17 5 16 3gr 4 33 A 1618

10 Holzmann Christopher SVG Baisweil-Lauchdorf 1996 2 7 14 10 11 2 19 9 12 3gr 4 27 A 1600

11 Eberhard Hannes TSV Ottobeuren 1998 3  - 0  - 0 3 18 10 11 4gr 1 12 A 1575

12 Reich* Julian SV Nordendorf 2000 6  - 0  - 0 3 18 8 13 13 A 1523

13 Kienle Patrick TSV Königsbrunn 1998 5  - 0  - 0 5 16 6 15 3gr 4 19 A 1501

14 Schleich Sandro TV Waal 1997 2 5 16 12 9  - 0  - 0 9 A 1496

15 Knogler Tobias TV Waal 1997 2 3 18 9 12  - 0  - 0 4gr 1 13 A 1476

16 Nguyen Hoang Quan SV Memmingerberg 1996 3 2 19 11 10 4 17 e  -   10 A 1453

17 Mittel Joel TTC Langweid 1998 6 e  -      1/4 8 8 B 1679

18 Rathgeb Lukas TV Mering 1998 5  - 0 9 12 12 B 1529

19 Miller Daniel TSG Thannhausen 1997 7 6 15 10 11 26 B 1508

20 Rollenmiller Julius SSV Höchstädt 1998 8 e  - 6 15 15 B 1475

21 Haugg Daniel TSV Ottobeuren 1996 3 9 12 12 B 1452

22 Deininger Johannes TSG Thannhausen 1997 7 7 14       4gr 1 15 B 1450

23 Zeiler Valentin SV Memmingerberg 1997 3 4 17 e  - 7 14 31 B 1447

24 Horejsi Michael SpVgg Langerringen 1998 4  - 0 11 10 10 B 1440

25 Wolf Benny TTV Eintracht Autenried 1996 7 9 12 11 10  22 B 1438

26 Kunze* Manuel TSV Durach 1999 1  - 0 10 11 11 B 1424

27 Schlembach Robin SV Nordendorf 1997 6 8 13 7 14  27 B 1417

28 Riesinger Sebastian TTF Unteres Zusamtal 1998 8  - 0 8 13 13 B 1410

29 Müller Daniel TTF Bad Wörishofen 1998 4  - 0  - 0  - 0 4gr 1 1 B 1401

30 Göppel Alexander TSV Obergünzburg 1998 1 11 10   10 B 1392

31 Riegel Max SV Nordendorf 1997 6 10 11     11 B 1349

32 Kleinbauer Dennis TV Kempten 1998 1 8 13   13 B 1343

33 Güntner Oliver TSV Wertingen 1997 8 11 10   10 B 1342

34 Haberl Maximilian TV Kempten 1997 1  - 0 9 12 12 B 1319

35 Yildirim* Mert TSV Burgau 2000 7  - 0 12 9 9 B 1298

36 Oberstaller Tobias TTV Dirlewang 1998 4  - 0 12 9 9 B 1292

37 Graf Duc TTF Bad Wörishofen 1997 4 6 15 8 13 28 B 1291

38 Hiemer Stefan SG Dösingen 1997 2  - 0 5 16 16 B 1285

39 Rückl Anton SSV Markt Rettenbach 1997 3  - 0 6 15 15 B 1284

40 Huber Thomas TSV Seeg 1998 2  - 0 13 8 8 B 1233

41 Haase Tobias TSV Fischen 1998 1 10 11   11 B 1209
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